CONTRATADA: INSTITUTO FORCA E LUZ LTDA 

CNPJ Nº: 44.228.214/0001-95 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para acolhimento de paciente 

conforme ofício nº 10074345495, através da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais) mensais. 

VIGÊNCIA: 13/01/2025 à 12/07/2025. 

Ronda Alta, 13 de janeiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal